
8792-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

04.12.2012 № 19/6 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О региональном фонде 
софинансирования расходов» (в части создания единого 
методологического центра по реализации приоритетных 
региональных проектов, инвестиционных проектов (целевых 
программ) и возможности использования средств фонда на 
приобретение зданий с целью размещения объектов 
общественной инфраструктуры муниципального значения) 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства 

Пермского края – министра территориального развития Пермского края 

Самойлова Д.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О региональном фонде 

софинансирования расходов». 

2. Установить срок подачи поправок до 11.12.2012. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутатов Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В., Маркова А.А. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


